
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název výběrového řízení: Parkourové hřiště Černý Most – opakované řízení 

Předmět výběrového řízení: Stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 002 31 312 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Dotaz č. 1: 

Zadávací řízení je vypsáno v režimu Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 

Z tohoto důvodu žádáme upřesnění položky č. 21 výkaz výměr, tak aby byla dodržena rovnost podmínek pro 
všechny uchazeče. 

Odpověď: 

Zadavatel stanovil v rámci technické specifikace (samostatná příloha) požadavky na herní prvky, a to v souladu 
s příslušnými normami a relevantními právními předpisy. Pokud by zadavatel uvedl konkrétní herní prvky, dopustil 
by se diskriminačního nastavení zadávací dokumentace. Zadavatel je přesvědčen, že nastavil zadávací 
podmínky dostatečně určitě. 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci jsou popsány požadavky na prokázání technických kvalifikačních předpokladů, kdy je 
dodavatel prokáže předložením osvědčení na tři zakázky obdobného charakteru, jejichž součástí byla dodávka 
parkourových prvků a pokládka z lité gumy. 

Dotaz zní: Má být uchazeč zároveň i dodavatelem těchto částí zakázky nebo může na tuto část plnění použít 
subdodavatele? S tím souvisí i jakým způsobem bude uchazeč prokazovat vlastní plnění na této části dodávky. 

Odpověď: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci neomezil prokázání kvalifikace poddodavatelem. Zadavatel nad rámec dotazu 
podotýká, že poddodavatel musí plnit tu část veřejné zakázky, k níž prokazuje splnění kvalifikace. 

Dotaz č. 3: 

Vaše specifikace hlavně materiálů je dosti konkrétní (např. beton u překážek…) a tím nepřipouští variantní řešení 
ostatních výrobců, kteří tento materiál nepoužívají. Přesto dokáži argumentovat, že například náš materiál HPL 
používaný konkrétně na překážky tohoto typu je určitě minimálně srovnatelný. To se týká i až detailní specifikace 
dalších součástí, které vyřazují firmy, které jsou jinou, ale minimálně kvalitativně stejnou cestou.  

Odpověď: 

Technická specifikace byla definována po konzultaci s parkouristy, kteří chtějí parkourové hřiště pro skutečný 
parkour. Vertikální betonové zdi simulují přirozené betonové zdi ve městech a přináší užitnou hodnotu, 
uživatelský komfort a bezpečnost (za nepříznivých klimatických podmínek nekloužou). Po dohodě s místní 
komunitou mohou být použity pro legální grafity. 
 
V Praze dne 7. 12. 2016 
 
Ing. Martina Mezenská 
za zadavatele MČ Praha 
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